

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87022016

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.372,95 RON - 1.372,95 RON

---

Descriere: 1 Banda etansare Loctite 55 160m buc 2,0 47,71 95,427 2 Bazin/rezervor WC LIV Laguna izolat anticondens, montat la semi-inaltime, alb [ 196892 ] buc 5,0 109,24 546,219 3 Ventil + Sifon pentru cadita MAGNA [ 421 10 000000 167 ] buc 3,0 9,74 29,233 4 Sifon lavoar flexibil, cu ventil 1"1/2 si dop, iesire Ø40-50 EUROCIERE [ ART 8058/V50 ] buc 10,0 7,71 77,076 5 Coloana cada cu preaplin, lant si dop, lungime 55-65 cm, iesire Ø40-50 EUROCIERE [ ART 5012PL ] buc 2,0 34,66 69,329 6 Baterie lavoar IRIS [ HY-1032 ] buc 5,0 51,36 256,788 7 Usita vizitare 20x20 cm, alba, PP buc 20,0 14,94 298,880

---